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Lerry har fått sina första kunder i Danmark
Briox expanderar sitt erbjudande Lerry.ai till Danmark och har redan 2 tillverkande 
företag som valt att effektivisera sin ekonomifunktion med Lerry.ai

AI-bolaget Briox lanserar idag sin AI-assistent för ekonomer, Lerry.ai, på Danmark. 
Expansionen sker genom det strategiska partnerskapet med Monitor ERP, vars 
internationella kundbas har drivit efterfrågan på Briox AI-tjänster. 

Lanseringen är den andra nya marknaden på kort tid, efter intåget i Malaysia. Att Briox 
når en ny geografi så snabbt efter den föregående visar skalbarheten i affärsmodellen att 
med samma produkt och partnerstruktur tar det kort tid till första kund i ett nytt land. De 
första kunderna i Danmark är live i lösningen inom några veckor.

Lerry automatiserar och korrigerar bokföring för att säkra datakvalitet i 
ekonomifunktionen. Distributionen internationellt sker via partners som gör att Briox kan 
etablera sig på en ny marknad utan att bygga upp egen säljnärvaro lokalt eftersom 
partnern har redan kundrelationerna. 

“Att vi når ytterligare en internationell marknad så här tätt inpå Malaysia säger något om 
hur affären är byggd. Lerry är den ledande AI-assistenten för ekonomer, och våra partners 
ser värdet i att göra den tillgänglig på fler geografier”, säger Mikael Lindblom, vd för Briox.

Få senaste nytt från Briox

Få det senaste från Briox direkt till din inkorg genom att prenumerera här: https://briox.
com/se/prenumerera-pa-nyheter

För ytterligare information vänligen kontakta:

Mikael Lindblom
CEO 
+46733507459
ir@briox.se
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Om oss

Briox är ett AI-företag som hjälper sina kunder att tjäna mer pengar.

Bolaget verkar på en internationell marknad och med stort fokus på att växa snabbast 
med det ledande AI erbjudandet.

Briox AB (BRIX) är listat på NGM Nordic SME.

Denna information är sådan information som Briox är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-06-22 08:40 CEST.
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